
jID: PCR03ETRpo88129758

výzva k poskytnuti plnění

čísĺo souvísejÍcÍ Smlouvy č. j.: PPR-23223-116/ČJ-2022-990640 (dále jen ,,Smlouva")
ČÍSĹO dňčí objednávky: KRPP-120779-8/ČJ-2023-0300IT

Ze dne: 13. řijna 2023
půjčitel:
SpoIečnost:
Sídlo:
lČO:
DIČ:
zastoupen:
bankovni spojeni:
čísĺo účtu:
datová schránka:

vYpůjčitel:
Subjekt:
sIdlo:
lČO:
zastoupen:

bankovní spojení:
čísĺo účtu:
doručovací adresa:

tel.:
e-mail:
datová schránka:

Dotypay s.r.o.
PIzeňská 3217/16, Smichov, 150 00 Praha 5
25595091
CZ25595091
lng. Petr Menclík, jednatel
Fio banka, a.s.

jevvvc8

Krajské ředitelství poIicie PIzeňského kraje
Nádražní 2, 306 28 Plzeň
75151529
plk. Mgr. Jitka Berková, náměstkyně ředitele krajského
ředitelstvi pro ekonomiku
Česká národní banka

5ixai69

Předmět pIněni (vyber požadované, ostatni škrtni):

a) Mobilní platební terminál, objednáváme v počtu 34 ks;
.

r' " ' " , "tu . .. . .. ¢g;

Na základě uzavřené Smlouvy č. j.: ppR-23223-116/čj-2022-990640 v souladu s ČI. 3.1.1.
Smlouvy na výpůjčku nových Platebních terminálů k zajištění služeb spočivajÍcÍch
v elektronickém bankovnictví prostřednictvim zapůjčených Platebnich terminálů a to včetně
navazujÍcÍch uzavřených dodatků, Vás žádáme o předáni a nainstalovánI výše uvedeného
rozsahu PIatebnich terminálů do 1. listopadu 2023. Adresa mista dodání je: Nádražní 2,
306 28 PIzeň, kontaktní osoby pro plněni a fakturační údaje jsou uvedeny ve Smlouvě.

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejim uveřejněni v registru smluv, které
provede vypůjčitel.

půjčitel: Vypůjčitel:

Ing. Petr Menclik
jednatel
Dotypay s. r. o.

podepsáno e/ektronicky

plk. Mgr. Jitka Berková
náměstkyně ředitele Krajského
ředitelství policie PIzeňského
kraje pro ekonomiku
podepsáno e/ek/rnnick|l



ďQtýpäy
SMART PAYMENT SOLUTJON

wwwmtypav.(:oin

Krajské ředitelství poIicie Plzeňského kraje

Nádražní 2

306 28 Plzeň

zastoupen: plk. Mgr. jitka Berková, náměstkyně ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku

datová schránka: 5ixai69

ČIslo souvisejÍcÍ Stnlouvy č.j.: PPR-23223-116/ČJ-2022-990640 (dále jen ,,Smlouva")

Čísĺo dňči objednávky: KRPP-120779-8/ČJ-2023-0300IT

V Praze dne 15.11.2023

Akceptace objednávky a změna termínu dodání pro ll. fázi

Na základě vašivýzvy k poskytnutí plněníze dne 13.10.2023 č.j.: KRPP-120779-8/ČJ-2023-0300IT na základě SnMouvy

o výpůjčce platebnich terminálů a zabezpečení s tim souvisejÍcÍch akceptačních služeb ze dne 30. 5. 2023, č.j. PPR-
23223-116/ČJ-2022-990640, tímto akceptujeme výše uvedenou objednávku, kterou podepsanou zasiláme v příloze

tohoto dopisu. Vzhledeni k souběhu velkého počtu objednávek od ostatnich policejMch ředitelství sdělujeme, že
všechny objednané p|atebnÍterľniná|y budou dodány v obdobi od 11.12. do 15.12.2023.

S pozdravem,

Filip Záhořik
jednatel

[)oW|jay s.ŕ.í),
Plzeňská 3217/16, Smichov, 150 00 Praha 5

,
lČ: 25595091, DlČ: CZ25595091


